mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 85 Junior Senior - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1-#8 VIANO A. - KTM Mgt T, 4 1:58.861 09:10:35.846 6 2:04.397 09:14:26.176
1 1:53.479 09:02:13.799 5 1:59.379 09:12:35.225 7 2:01.401 09:16:27.577
2 2:09.902 09:04:23.701 6 2:07.091 09:14:42.316  pg 17 . 469 ROMANO S. - TM Soene
3 1:52.591 09:06:16.292 7 1:58.770 09:16:41.086 1 2:12.211 09:02:40.787
4 2:01.619 09:08:17.911  Ppo. 6 - # 10 SCANDIANI J. - Husqvarna f'g;:?; 2 2:04.786 09:04:45.573
5 1:51.837 09:10:09.748 1 2:10.136 09:06:37.630 3 2:17.445 09:07:03.018
6 1:52.002 09:12:01.750 2 2:07.635 09:08:45.265 4 2:10.373 09:09:13.391
7 2:08.001 09:14:09.751 3 2:04.814 09:10:50.079 5 2:02.472 09:11:15.863
8 2:05.940 09:16:15.691 4 2:01.699 09:12:51.778 6 2:03.098 09:13:18.961

Po. 2 - # 130 GIMM D. - Yamaha f'(f)fzf’g;ﬂ; 5 1:59.249 09:14:51.027 7 2:45.485 09:16:04.446
1 1:56.784 09:04:12.292  Po, 7 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM O P Po.12 - # 404 BACIGALUPOE. - Husquarna o oo

+07.578 +10.736

2 1:55.707 09:06:07.999 1 2:02.095 09:02:28.766 1 2:07.993 09:03:59.536
3 2:26.927 09:08:34.926 2 2:18.737 09:04:47.503 2 2:04.233 09:06:03.769
4 3:24.692 09:11:59.618 3 2:00.668 09:06:48.171 3 2:59.676 09:09:03.445
5 1:55.892 09:13:55.510 4 2:13.896 09:09:02.067 4 2:02.771 09:11:06.216
6 1:54.474 09:15:49.984 5 1:59.415 09:11:01.482 5 2:02.573 09:13:08.789

Po. 3 - # 111 TURAGLIO N. - KTM fi(;f:;rzng 6 2:28.493 09:13:29.975 6 2:18.559 09:15:27.348
1 1:59.821 09:02:34.427 7 1:59.693 09:15:29.668  p, 13 . 4 626 REGGIANI J. - Husqvarna R
2 1:59.103 09:04:33.530  Ppo. 8- # 71 SANNA A. - KTM f‘g;’;gg 1 2:05.432 09:02:54.487
3 1:58.868 09:06:32.398 1 2:02.046 09:02:27.760 2 2:06.808 09:05:01.295
4 2:12.364 09:08:44.762 2 2:00.997 09:04:28.757 3 2:12.392 09:07:13.687
5 1:56.363 09:10:41.125 3 4:40.530 09:09:09.287 4 2:04.419 09:09:18.106
6 2:08.768 09:12:49.893 4 2:00.513 09:11:09.800 5 2:04.546 09:11:22.652
7 1:58.031 09:14:47.924 5 1:59.731 09:13:09.531 6 2:15.773 09:13:38.425
8 2:11.355 09:16:59.279 6 2:00.188 09:15:09.719 7 2:03.729 09:15:42.154

Po. 4 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna Do 7 1:59.903 09:17:09622 pg_14. 4101 DOGLIO G. - KTM 12008
1 1:59.739 09:02:30.567 Po. 9 - # 18 CROSA E. - KTM A 1 2:06.858 09:02:47.102
2 2:06.989 09:04:37.556 1 2:00.727 09:11:34.259 2 4:22.236 09:07:09.338
3 2:00.194 09:06:37.750 2 2:02.234 09:13:36.493 3 2:05.464 09:09:14.802
4 2:05.181 09:08:42.931 3 2:25.321 09:16:01.814 4 2:06.413 09:11:21.215
> 1:57.102 09:10:40.033 5, 10 # 666 OLDANI R. - Kawasaki A > 2:43.320 09:14:04.535
6 3:19.439 09:13:59.472 1 2:05.743 09:08:01.767 6 2:03.839 09:16:08.374
/ 1:58.040 09:15:57.512 2 2:05.027 09:06:06.794

Po. 5 - # 53 PIAIS. - Husqvarna Lo oss 3 2:07.517 09:08:14.311
1 2:01.330 09:02:29.413 4 2:04.457 09:10:18.768
2 3:56.257 09:06:25.670 5 2:03.011 09:12:21.779
3 2:11.315 09:08:36.985

Fastest lap: 1:51.837
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Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 85 Junior Senior - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 225 SAVINI A. - KTM f'{fz";;'; 3 2:32.191 09:08:23.744 4 2:22.836 09:13:08.540
1 9:09.066 09:03:13.004 4 2:18.306 09:10:42.050 5 2:26.664 09:15:35.204
2 2:09.935 09:05:22.939 5 2:13.996 09:12:56.046  pg_ 26 - # 7 BELTRAMO S. - KTM £30.004
3 2:07.887 09:07:30.826 6 2:11.207 09:15:07.253 1 2:40.921 09:05:19.935
4 2:05.838 09:09:36.664 7 2:26.59% 09:17:33.849 2 4:19.324 09:09:39.259
5 2:04.456 09:11:41.120  pg, 21 - # 103 LANO A. - KTM f;flpg;}; 3 2:32.438 09:12:11.697
6 2:04.059 09:13:45.179 1 2:19.464 09:03:31.871 4 2:36.220 09:14:47.917
7 2:06.731 09:15:51.910 2 2:18.568 09:05:50.439 5 2:30.861 09:17:18.778
Po. 16 - # 232 GUIDETTI . - Husquarna AR 3 2:21.935 09:08:12374  po, 27 . # 373 BARONI E. - KTM 30065
1 2:07.705 09:02:58.694 4 2:19.448 09:10:31.822 1 5:23.651 09:07:39.585
2 2:18.090 09:05:16.784 5 2:17.130 09:12:48.952 2 2:30.929 09:10:10.514
3 2:23.070 09:07:39.854 6 2:17.165 09:15:06.117 3 2:33.999 09:12:44.513
4 2:06.216 09:09:46.070 ’ 818 0729932 o 28 - #106 ORENA A. - Suzuki A
5 2:18.268 09:12:04.338  Po. 22 - # 259 PELLOUX E. - KTM f ';Pg'?;’ 1 2:44.181 09:05:39.212
6 2:05.167 09:14:09.505 1 2:30.439 09:04:42.857 ) 3:59.555 09:09:38.767
7 2:11.804 09:16:21.309 2 4:05.507 09:08:48.364 3 2:51.792 09:12:30.559
Po. 17 - # 494 ENRIETTA G. - KTM ROV 3 2:24.762 09:11:13.126
1 08,306 09:02:49.878 4 2:19.512 09:13:32.638
2 4:26.338 09:07:16.216 5 2:20.504 09:15:53.142
3 2:06.022 09:09:22.238  Po. 23 - # 721 MASCIADRI T. - TM ey
4 2:18.325 09:11:40.563 1 2:19.744 09:03:06.258
5 2:27.656 09:14:08.219 2 2:20.547 09:05:26.805
6 2:10.854 09:16:19.073 3 6:03.190 09:11:29.995
Po. 18 - # 15 RUSSO M. - KTM oit primo 4 2:25.676 09:13:55.671
1 2:06.069 09:02:37.365 5 2:24.584 09:16:20.255
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 19 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM +15047 FO-24-#238DAGNINOC.-KTM +28.085
1 212703 09:03:33.358 1 2:31.900 09:04:15.763
2 2:13.307 09:05:46.665 2 2:28.803 09:06:44.566
3 2:13.876 09:08:00.541 3 2:21.969 09:09:06.535
4 2:06.884 09:10:07.425 4 2:20.009 09:11:26.544
5 2:07.408 09:12:14.833 5 2:19.922 09:13:46.466
6 2:29.824 09:14:44.657 6 2:20371 09:16:06.837
Diff. Primo
7 2:09.870 09:16:54.527  Ppo, 25 - # 400 BUSATTO P. - KTM +30.999
Po. 20 - # 19 MARCHISIO G. - KTM YA L 3:52.147 09:05:41.982
1 2:18.523 09:03:38.154 2 2:40.041 09:08:22.023
) 513,399 09:05:51.553 3 2:23.681 09:10:45.704

Fastest lap: 1:51.837
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